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Sami Järvinen jättää Privanet Group Oyj:n strategiajohtajan paikan 
 
Privanet Group Oyj:n strategiajohtaja KTT Sami Järvinen lopettaa yhtiön operatiivisessa 
toiminnassa sekä johtoryhmässä 31.7.2018 alkaen. Sami Järvinen jatkaa edelleen Privanet 
Group Oyj:n hallituksen jäsenenä. Sami Järvinen siirtyy konsernin strategisen 
osakkuusyhtiön Siltaraha Oy:n talousjohtajaksi 1.8.2018 lukien.  
 
“Haluan kiittää lämpimästi Sami Järvistä hänen työstään Privanet-konsernin eteen. Sami on 
ollut yksi konsernin perustajajäseniä ja päävastuullisena luotsannut mm. yhtiön First North-
listautumishankkeen. Tulemme jatkossakin työskentelemään yhdessä Privanet Group Oyj:n 
ja osakkuusyhtiö Siltaraha Oy:n menestyksen ja strategisten synergioiden 
hyödyntämiseksi.”, sanoo Privanet Group Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Roy Harju. 
 
“Luovun strategiajohtajan tehtävästä haikeudella. Olemme yhdessä avainhenkilöiden 
kanssa vieneet määrätietoisesti yhtiön liiketoimintaa ja strategiaa eteenpäin vuosien ajan ja 
nyt oli aika toteuttaa muutos, jonka uskon hyödyttävän kaikkia osapuolia mahdollisimman 
laajasti”, toteaa Sami Järvinen. 
 
 
Lisätietoja 
 
Roy Harju, hallituksen puheenjohtaja 
+358 (0)50 338 0341 
roy.harju@privanet.fi 
 

Karri Salmi, toimitusjohtaja 
+358 (0)50 67 540 
karri.salmi@privanet.fi 

 
Yhtiön Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Valkia Advisors Oy, puh. +358 (0)50 368 6866 
 
Privanet Group lyhyesti 
Privanet Group Oyj on suomalainen sijoituspalvelukonsernin emoyhtiö, johon kuuluvat 
Privanet Capital Markets Oy, joka keskittyy pääomajärjestelyihin sekä Privanet Securities 
Oy, joka ylläpitää Suomen ainoaa listaamattomien yritysten arvopapereiden jälkimarkkinaa. 
Privanet Groupin toiminnan tarkoituksena on saattaa yhteen suomalaiset rahoitusta 
tarvitsevat yritykset ja sijoittajat. Privanet Group -konserni palvelee noin 16 000 asiakasta 
ympäri Suomen, ja sillä on paikallistoimistoja kahdellatoista paikkakunnalla. Yhtiön 
asiakkaita ovat yksityishenkilöt, yhteisöt sekä institutionaaliset sijoittajat. www.privanet.fi, 
www.privanetgroup.fi 
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